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KESHILI KOMBEAR I UJIT

Nr.23% Prot . Tirané, mé Y9 . 3 2018

VENDIM

Nr. { .daté Y 4. 2018

PER
SHFUQIZIMIN PJESERISHT TE VENDIMIT NR. 12, DATE
26.10.2016, TE KESHILLT KOMBETAR TE UJIT, “PER
MIRATIMIN E LEJES “PER PERDORIM BURIMI UJOR”, PER
PRODHIM HIDROENERGJIE, PER HEC-ET “BIGAS 1”,
“BIGAS 2”, “VELESHNJE”, ME VENDNDODHJE: PELLGU
UJEMBLEDHES I PERROIT BIGAS DHE I PERROIT
VELESHNJE, NJESITE ADMINISTRATIVE POTOM. CEPAN,
BASHKIA SKRAPAR, QARKU BERAT”

Né mbéshtetje t€ pikés 6, t€ nenit 50, shkronjés “e”, t€ nenit 55, té ligjit
nr.111/2012, daté 15.11.2012, “Pér menaxhimin e integruar té burimeve
ujore”, t€ ndryshuar, shkronjés “d”, t€ nenit 109, nenit 113, t& Kodit té
Procedurave Administrative, me propozimin e Sekretariatit Teknik té
Késhillit Kombétar té Ujit, Késhilli Kombétar i Ujit

VENDOSTI:

1. Shfuqizimin pjesérisht té vendimit nr.12, daté 26.10.2016, “Pér miratimin
e lejes pér pérdorim burimi ujor”, pér prodhim hidroenergjie, pér HEC-et
“Bigas 17, “Bigas 27, “Veleshnjé”, me vendndodhje: Pellgu ujémbledhés
1 pérroit Bigas, Njésité Administrative Potom, Cepan, Bashkia Skrapar,
Qarku Berat”, pér HEC-et “Bigas 1” dhe “Bigas 2”.

2. Ngarkohet Sekretariati Teknik i Késhillit Kombétar té Ujit pér zbatimin
e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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